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İlgi      :09.07.2015 tarihli ve 2015/15 sayılı Genelge. 

İlgide kayıtlı Genelge’nin a bendi "Dahilde işleme izin belgesi/izninin açık olduğu 

durumlardaki rejim ihlali tespitleri sonucunda oluşacak vergi aslı alacakları kesinleşmiş 

alacaklar olarak değerlendirilecek ve bu alacaklar için 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil 

Usulü Hakkında Kanunun ilgili maddeleri kapsamında, 2011/8 sayılı Genelge’de belirtildiği 

şekilde işlem tesis edilecek," şeklinde değiştirilmiş, 

Söz konusu Genelge’ye, (b.2) bendinden sonra gelecek şekilde "Dahilde işleme izin 

belgesi/izninin kapatıldıktan sonra, kapatma işlemleri yeniden tekemmül ettirilmek üzere 

taahhüt hesabının geri açılarak yapılacak yeni kapatma işlemi halinde oluşacak vergi aslı 

alacakları için, belge/iznin ilk kapatma durumu (müeyyideli/müeyyidesiz) dikkate alınarak, 

(b.1) ve (b.2) uyarınca işlem yapılacaktır." şeklinde (b.3) bendi eklenmiş ve örnek olaya, 

  

Daha önce müeyyidesiz olarak kapatılmış 

2015/D1-ABC sayılı DİİB geri açılmış, 

yeniden yapılan değerlendirmede 2 adet 

beyanname muhteviyatı eşyanın yurt dışı 

edilmemiş olduğu tespit edildiğinden DİİB 

müeyyideli olarak kapatılmıştır. 

2 adet beyanname için ek tahakkuk kararı 

düzenlenecektir. 

  

Daha önce müeyyideli olarak kapatılmış 

2016/D1-XYZ sayılı DİİB geri açılmış, 

yeniden yapılan değerlendirmede müeyyide 

uygulanan önceki beyannamelere ek olarak 2 

adet beyanname muhteviyatı eşyanın da yurt 

dışı edilmemiş olduğu tespit edildiğinden 

müeyyide kapsamına alınmıştır. 

Ek 2 adet beyanname için ek tahakkuk kararı 

düzenlenecektir. 

  

2015/D1-OZG sayılı DİİB’nin ilk taahhüt 

kapatma işlemleri esnasında, ithal edilen bir 

6183 sayılı Yasa kapsamında işlem tesis 

https://www.mavi.web.tr/mevzuat/mevzuatGoster.aspx?id=30371
https://www.mavi.web.tr/mevzuat/mevzuatGoster.aspx?id=23283


kısım eşyanın yurt dışı edilmediği 

anlaşıldığından müeyyideli kapatılmış, bu 

kapatma işlemi kapsamında 2 adet ithalat 

beyannamesine müeyyide uygulanmıştır. 

edilecektir. 

  

  

şeklinde ekleme yapılmıştır. 

Bilgi ve gereğini rica ederim. 
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